

# Mis.Label Aalborg ApS

Jellingvej 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 14 36 46 41

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

Rene Wisborg Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mis.Label Aalborg ApS Jellingvej 5 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 14 36 46 41
	Stiftet: 1. juli 1990
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Wisborg Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Noble Entertainment AB, Sverige Star Media Entertainment AS, Norge Mis. Label Licensing ApS, Aalborg Cyberdyne Media ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af rettigheder, DVD-film, cd'er samt andet beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21,4 mio. kr. mod 32,9 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6,8 mio. kr. mod 0,4 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af to forhold, der afviger fra hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Der henvises til note 1.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.445.599</b>	<b>32.909</b>
2 Personaleomkostninger	-3.208.123	-3.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.671.738	-28.911
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.434.262</b>	<b>869</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.088.128	357
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle indtægter	0	134
3 Øvrige finansielle omkostninger	-434.312	-767
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.780.446</b>	<b>599</b>
Skat af årets resultat	1.028.795	-165
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.751.651</b>	<b>434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.088.128	27
Overføres til overført resultat	0	407
Disponeret fra overført resultat	-7.839.779	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.751.651</b>	<b>434</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede licenser og rettigheder	25.062.109	34.210
Forudbetalinger for licenser og rettigheder	3.875.712	3.176
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.937.821</u>	<u>37.386</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	361.568	487
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>361.568</u>	<u>487</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.855.373	14.463
Deposita	43.600	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.898.973</u>	<u>14.507</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.198.362</u></b>	<b><u>52.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.332.687	1.382
Varebeholdninger i alt	<u>1.332.687</u>	<u>1.382</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.150.654	3.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.302.876	3.984
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	731.596	0
Andre tilgodehavender	15.746	16
Periodeafgrænsningsposter	12.074	12
Tilgodehavender i alt	<u>6.212.946</u>	<u>7.648</u>
Likvide beholdninger	1.136.546	266
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.682.179</u></b>	<b><u>9.296</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.880.541</u></b>	<b><u>61.676</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.339.941	27
Overført resultat	22.420.520	30.260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.960.461</b>	<b>30.487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	203.006	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	203.006	0
Gæld til pengeinstitutter	225.093	9.998
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.277.736	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.797.097	6.144
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.463.389	11.813
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	165
Anden gæld	1.953.759	3.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.717.074	31.189
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.920.080</b>	<b>31.189</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>53.880.541</b>	<b>61.676</b>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Indtægter:		
Indtægter vedrørende kompensationsordninger under COVID-19	2.238.258	0
	<u>2.238.258</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	1.500.000	0
	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	2.238.258	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>738.258</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.154.516	3.084
Andre omkostninger til social sikring	53.607	45
	<u>3.208.123</u>	<u>3.129</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122.448	0
Andre finansielle omkostninger	311.864	767
	<u>434.312</u>	<u>767</u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	203.006	0	203.006	203.006
	<b>203.006</b>	<b>0</b>	<b>203.006</b>	<b>203.006</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 225 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.171
Immaterielle anlægsaktiver	28.938

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet besidder et potentielt udskudt skatteaktiv på t.kr. 8.839, der ikke er indregnet.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om køb af filmrettigheder, hvor restforpligtelsen pr. 31. december 2021 udgør 23.452 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 20. Oktober 2011 ApS, CVR-nr. 34 05 77 45, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
